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för år 2026. Den innehåller en generell höjning om 
2%, men också extra 1,4% för skola och 0,5% för 
äldreomsorgen. Resultatmålet är 3%. I höst görs det 
kompletteringar inför beslutet i kommunfullmäktige. 
Vi kan redan nu säga att investeringstakten behöver 
minskas för att vårt skuldtak ska kunna hålla en 
balans. 
 
Vi kan också glädja oss åt att det första spadtaget har 
tagits för en ny skola i Täby park. Skolstart beräknas 
till januari 2027. 
 
Som ni säkert följt i media så är det nu dags att få mer 
fastighetsnära sortering av avfall och av de olika 
fraktionerna. Täby börjar med att skaffa kärl till plast 
och papper, men väntar med metall och glas. Våra 
återvinningsstationer kommer att finnas kvar. 

Ett planuppdrag har nu tagits för bebyggelse vid och runt 
Nygårds värdshus. Det innebär att ägarna till Nygårds 
värdshus kan börja renovera gården och intilliggande hus. 
De börjar med köket som behöver ett lyft. Vidare planeras 
den tunga verksamheten i området att flyttas bort. På redan 
hårdgjord yta runt värdshuset planeras det för nya bostäder 
i form av radhus och villor. Planen är inte att gå in i 
grönområden eller vid stranden. Möjligtvis kan vi få en 
upprustning kring strandkanten och badplatsen som gör det 
mer tillgängligt för allmänheten.  

I Hägernäs strand, vid nuvarande industriområdet, påbörjas 
snart arbetet med utbyggnad av ca 240 bostäder med 
blandad bebyggelse. 

Slutligen har vi nu givit tillstånd för gårdsförsäljning till 
Roslags Näsby bryggeri, vårt lokala bryggeri som både gör 
lokalt öl och brännvin samt någon läsk.  
De har en pub som är öppen på torsdagar (begränsat under 
sommaren) för allmänheten. De kommer troligen ha visning 
med gårdsförsäljning något under sommaren och sen till 
hösten igen. Väl värt ett besök! Köp också närproducerat 
 
Annica Nordgren 
Gruppledare 

 

 

Hej! 
Inför sommaruppehållet är det 
mycket som faller på plats. Här 
kommer en sammanfattning. 
 
Nu finns ett förslag till budget 

Centerpartiet känns det extra hoppfullt just nu. 
Med Anna-Karin Hatt som ny partiledare har vi fått 
ny energi och lite välförtjänt vind i seglen. Det 
märks inte minst på att vi har blivit fler 
medlemmar. Här i Täby har vi fått ett antal nya 
medlemmar. Ett extra varmt välkomna till er. Så 
roligt, och så viktigt inför valet 2026!  

Jag hoppas att några av er får möjlighet att lyssna 
på Anna-Karins sommarprat under Almedalsveckan 
nästa vecka – det blir säkert både inspirerande och 
visionärt. 

Andra halvan av våren har varit fylld av aktiviteter 
för vår del – vi har kampanjat flitigt, haft två 
trevliga och intressanta medlemskvällar och 

dessutom hunnit med en lyckad studieresa till Bryssel i maj. 
Där besökte vi bland annat EU-parlamentet, Svenskt 
Näringsliv och Region Stockholms EU-kontor. 

Styrelsen har också genomfört alla fem träffar inom 
projektet Revansch 2026, där vi fått konkreta verktyg och 
insikter för att utforma en lokal valplan för oss i 
Centerpartiet i Täby. Vi kommer tillsammans att färdigställa 
den under hösten, så att vi är redo när valåret drar igång. 

Nu tar vi en välförtjänt sommarpaus innan vi växlar upp igen 
i augusti – då står kyrkovalet på agendan. Om du är sugen på 
att hjälpa till, stort som smått, så hör gärna av dig till mig 
eller någon i styrelsen. 

Med det önskar jag dig en riktigt härlig sommar – fylld med 
vila, värme och vänner! 

Somriga hälsningar, 

Pernilla Staaff 
Kretsordförande 

Kretsordföranden har ordet 
Hej centervänner! 

Sommaren står i blom 
och midsommar närmar 
sig med stormsteg – en 
tid för sill, jordgubbar 
och förhoppningsvis en 
hel del solsken. För oss i 

Gruppledaren har ordet 
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Den 29:e april fick vi en ordentlig visning av Green & 
Growings anläggning i Täby park.  

I två containrar odlar man lokalproducerade 
grönsaker i perfekta förhållanden med precis så 
mycket ljus, vatten och näring som behövs för att 
driva upp t.ex. sallad så att den går att skörda, 
paketera och skicka till butik. Trots att det är 
närproducerat i relativt liten skala så är priset 
faktiskt inte alls avskräckande, och alla vi som testat 
att köpa en påse på ICA har upptäckt att 
hållbarheten är väldigt mycket längre än på mycket 
annat man köper i salladsväg. En intressant detalj är 
att varje påse har en QR-kod man kan scanna och få 
exakt information om när produkten skördades och i 
vilken anläggning. 

Green & Growing var 2024 en av två vinnare av 
Täbys miljöpris, något som är lätt att förstå när man 
hör hur den vertikala odlingen sparar massor med 
vatten och odlingsyta. 

Vi tackar Magnus Leydner, grundare och VD på 
Green & Growing, för en fantastisk visning av 
anläggningen. 

Den femte juni samlades vi en bit från Såstaholm för 
att på plats få en föreläsning om 
vikingabosättningarna i trakten och hur livet, 
släktskapen och kristendomens inträde påverkade.  

Vi fick höra om hur man använde gravhögar och 
gravfält för att markera att området var inmutat av 
hävd och tradition, hur rikedom ärvdes både uppåt 
och neråt vilket kunde skapa makt genom rikedom, 
men också varför vi ser så mycket runstenar i 
området kring Broby, Såsta och Karby som var lite av 
kärnan i Svears rike under vikingatiden och där Täbys 
välkända urmoder Estrid växte upp, levde och så 
småningom begravdes. 

Som en bonus hade vi tur med vädret och tackar 
Charlotte för en fantastisk guidning. 

Medlemsevent hos Green & Growing 

Med Charlotte Hedenstierna-Jonson i Täbys vagga 
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Vi har många som röstar på oss men som inte är 
medlemmar. För oss skulle det betyda massor om de också 
ville bli medlemmar, kanske komma på våra medlemsmöten 
där vi bjuder in intressanta talare, få vår medlemstidning 
såväl som Centerglimtar från oss i Täby.  

Arbetet för ett bättre Täby, Sverige och EU pågår varje dag - 
året om! Och bäst blir det om vi gör det tillsammans! 

Att bli medlem är lätt, man swishar medlemsavgiften (150 
kr) tillsammans med sin e-post och sitt personnummer till 
123-421 85 33! 

Sitter du bredvid någon just nu som inte är medlem kan du 
be att de skannar QR-koden här bredvid med sin Swish-app 

Den 3:e maj var det äntligen dags att välja vår nya 
partiledare, Anna-Karin Hatt. Extrastämman hölls 
på Münchenbryggeriet och från Täby 
representerades vi av vår Gruppledare Annica 
Nordgren. 

Anna-Karin valdes med acklamation och redan 
kvällen efter valet så var hon med i 
partiledardebatten i Agenda och fick strålande 
recensioner för att vara påläst, kunnig och ha en 
utstrålning som når fram. Det och att hon 
verkligen samlat hela center-rörelsen som fått en 
ny kampanjlust tyder på att hon kan bli en riktig 
tillgång. 

 
 

 
 
 

Känner du någon som kanske vill vara medlem i C 

Centerpartiet i Täby finns också på nätet 
Vi finns som alltid på vår hemsida centerpartiet.se/taby där du också hittar det här nyhetsbladet – Centerglimtar. 
På hemsidan hittar du också de som representerar oss i kommunfullmäktige och nämnder men också styrelsen om 
du vill komma i kontakt med oss. 

Sedan länge finns vi också på Facebook 

  

Vi finns även på Instagram, som vi tror är en kanal där vi kan nå ut till ännu fler. 

 

Följ oss gärna på både Facebook och Instagram och gilla och dela det vi lägger ut så ökar vår synlighet. 

Extrastämma i C 

https://centerpartiet.se/taby

